
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166181 MANUEL JOSE DO NASCIMENTO NETO 05/02/2001 1ª Classificado

2 00166085 RUTENÉIA MIRANDA FELIX 13/08/1980 1ª Classificado

3 00165776 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 14/10/1983 1ª Classificado

4 00166197 YURI FAGNER GONÇALVES DE ALMEIDA PENA 01/06/1997 1ª Classificado

5 00165980 DENIFER FRANCISCA RAFAEL 19/06/1991 1ª Classificado

6 00166423 ROBSON CARLOS GONÇALVES 01/04/1986 1ª Classificado

7 00166166 SILVANA DO CARMO HERMANO 23/03/1995 1ª Excedente

8 00166435 MONIQUE BESERRA RODRIGUES DA SILVA 02/03/1986 1ª Excedente

9 00166220 MERILIM BERMUDES PENG 13/10/1988 1ª Excedente

10 00166280 LUCAS PEREIRA CHAGAS 08/11/2005 1ª Excedente

11 00165910 JEANE GRACIELLI DA SILVA 07/02/1988 1ª Excedente

12 00165849 JUSSARA MARIA DA SILVA 14/09/1988 1ª Excedente

13 00165846 DANIELE FABRICIA FERREIRA OLIVEIRA 23/01/1979 1ª Excedente

14 00165656 JOSé DHENISON BRAGA DE OLIVEIRA 02/01/1997 1ª Excedente

15 00165973 GEOVANE JUNIOR DOS SANTOS RIBEIRO 28/11/1997 1ª Excedente

16 00165707 IAGO VIRGíLIO BORTOLETO LIRA 24/04/2002 1ª Excedente

17 00166327 MARIA MADALENA FELISBINO JACOMINE 23/07/1981 1ª Excedente

18 00165977 ALICE APARECIDA DE ÁVILA 18/10/2001 1ª Excedente

19 00165839 LARISSA ALVES BARCELOS 17/03/1998 1ª Excedente

20 00166275 RAFAELA RIBEIRO 27/06/1999 1ª Excedente

21 00166236 SOLIZANGELA ALVES CARRAFA 27/01/1985 1ª Excedente

22 00166231 AMANDA CARNEIRO DE SOUZA CUNHA 04/03/1997 1ª Excedente

23 00166389 ALESSANDRA DE FARIA SOUZA 30/09/1999 1ª Excedente

24 00165716 ESTER FREIRE MARTINS 17/12/1991 1ª Excedente

25 00166091 WAGNER SANTOS DA LUZ 14/06/2002 1ª Excedente

26 00165781 DÉBORA ALVES DA CRUZ 12/04/2001 1ª Excedente

27 00166047 DENIS GONçALVES 12/06/1979 1ª Excedente

28 00165930 DANDARA CORREA SILVA 15/05/2002 1ª Excedente

29 00165987 THAIS CRISTINA DE CASTRO COSTA 26/07/1991 1ª Excedente

30 00165808 PÂMELA ARGONDIZO BRAGA 11/03/1998 1ª Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

31 00165721 EDUARDO DA SILVA FLAUZINO 20/12/1978 1ª Excedente

32 00165740 JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA 05/03/1990 1ª Excedente

33 00166061 JULIANA CRISTINA ALONCO 11/11/1992 1ª Excedente

34 00166176 RIQUELMA NAPONUCENA GUIMARAES 16/04/2002 1ª Excedente

35 00166144 JOYCE OLIVEIRA REIS 23/12/1996 1ª Excedente

36 00166279 CILMARA MARIA DE SOUZA 06/09/1979 1ª Excedente

37 00165662 JULIANA APARECIDA BARBOSA 31/03/1985 1ª Excedente

38 00165652 LEANDRO BATISTA DE ARAUJO 19/10/1990 1ª Excedente

39 00165616 CATIANE GRABOSKI 10/04/1977 1ª Excedente

40 00166102 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO 26/05/2000 1ª Excedente

41 00165932 ANTONIO MARCOS RESENDE SOUSA 25/09/1993 1ª Excedente

42 00166323 MAYCON JESUS DO NASCIMENTO 09/09/1996 1ª Excedente

43 00165801 POLIANA NASCIMENTO BRAGA 19/01/1989 1ª Excedente

44 00166087 FRANK DE OLIVEIRA RODRIGUES 04/06/1987 1ª Excedente

45 00166427 JOICE COSTA GODINHO 03/09/1996 1ª Excedente

46 00166306 ADILSON ALVES DA SILVA 06/05/1968 1ª Excedente

47 00165575 MARIA PAULA COSTA NEVES 01/08/2003 1ª Excedente

48 00166456 TALITA CRISTINA APARECIDA ALVES 10/01/1992 1ª Excedente

49 00165780 ALAN APARECIDO DO COUTO 30/08/2000 1ª Excedente

50 00165840 STEPHANIE OLIVEIRA TEOFILO DINIZ 29/06/1991 1ª Excedente

51 00166247 LEANDRO DOS REIS FIGUEIREDO 08/02/1998 1ª Excedente

52 00165774 DANIKELLI BORGES DO MONTE 30/05/1995 1ª Excedente

53 00166014 TALITA JUNIA ARAUJO NASCIMENTO 04/06/1999 1ª Excedente

54 00165993 VIVIANE APARECIDA DONIZETH 28/01/1982 1ª Excedente

55 00165896 JACIARA APARECIDA DA SILVA MARQUES 03/02/1989 1ª Excedente

56 00166302 EDSON DONIZETTI CARDOZO 20/10/1978 1ª Excedente

57 00166157 EVANDRO VASCONCELOS DE ARAUJO 08/02/1973 1ª Excedente

58 00166239 EDSON JOSE VICENTE 12/04/1991 1ª Excedente

59 00165788 MICHELEM MATILDE RIBEIRO 14/03/1983 1ª Excedente

60 00166270 SORATO VIEIRA DA SILVA 22/07/1991 1ª Excedente

61 00165576 CAROLINE ALONSO CICONATO 26/06/1993 1ª Excedente

62 00165942 MIRIA MARIA DE SIQUEIRA 27/03/1989 1ª Excedente

63 00166328 GABRIEL FELISBINO JACOMINE 28/08/1997 1ª Excedente

64 00166394 LAIS SILVA GUIMARAES CASTRO 16/02/1989 1ª Excedente

65 00165693 DANIELLE CAROLINA MELO GONçALVES 19/01/1984 1ª Excedente

66 00165823 DANILO LIBERALE 05/08/1992 1ª Excedente
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Resultado Final
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VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166189 BEATRIZ NASCIMENTO SILVA 26/07/2001 1ª Classificado

2 00166350 JÚLIA RODRIGUES OLIVEIRA 14/10/2004 1ª Classificado

3 00165565 MARIA ELIZÂNGELA SILVA SOUZA 22/04/1990 1ª Classificado

4 00166414 MARINA DE FATIMA SILVA 03/03/1966 1ª Classificado

5 00165956 JONATHAN FRANCISCO DOS SANTOS 15/06/2001 1ª Classificado

6 00166074 CAMILA CANDIDA DE OLIVEIRA 02/06/2001 1ª Classificado

7 00165857 MARCONE CANDIDO ARAUJO 01/02/1981 1ª Classificado

8 00166416 PATRICIA MENDES DE CARVALHO 19/06/1971 1ª Classificado

9 00165783 MARCOS LOPES LIMA 22/05/1993 1ª Excedente

10 00165838 CRISTINA MARIANO DA SILVA PEREIRA 06/03/1988 1ª Excedente

11 00165807 ÍTALO RAFAEL LIMA DOURADO 22/11/1996 1ª Excedente

12 00166424 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 29/09/1989 1ª Excedente

13 00166308 BRENDA NICOLE PATRICIO 12/06/2004 1ª Excedente

14 00165574 ANDRéA DE CASTRO RAMOS FIALHO 01/01/1971 1ª Excedente

15 00165815 ROSILENE DE OLIVEIRA LUIZ 22/01/1983 1ª Excedente

16 00165671 MAYKE DONIZETE BATISTA 07/10/1996 1ª Excedente

17 00165758 IARA PIRES RODRIGUES 25/04/2004 1ª Excedente

18 00166080 MARCO ANTONIO DUARTE 01/12/2002 1ª Excedente

19 00165562 GLORIA MARIA OLIVEIRA DE AGUIAR 14/02/1989 1ª Excedente

20 00165959 RAPHAELLE GOMES DA SILVA 19/09/1990 1ª Excedente

21 00166108 FLáVIO DA HORA PAIVA 11/04/1998 1ª Excedente

22 00166469 MARCéLIA DE MOURA BERTELLI 11/05/1981 1ª Excedente

23 00165560 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª Excedente

24 00165690 ANTONIO CARLOS MELGUEIRO PONTES FILHO 02/04/1995 1ª Excedente

25 00166135 ELIANE FRANCISCA DOS SANTOS 15/09/1984 1ª Excedente

26 00165686 FRANCISMARA RODRIGUES CARDOSO 12/07/1997 1ª Excedente

27 00165861 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 14/11/1977 1ª Excedente

28 00165962 JULIA ROSA BARROS 28/11/2000 1ª Excedente

29 00166041 MANOEL DO NASCIMENTO AVELINO 31/10/1999 1ª Excedente

30 00166043 ADRIANE MICHELE GUIMARAES LOPES 18/05/1988 1ª Excedente

31 00166131 AGATHA CAPOANI PAULINO GABRIEL 11/12/2001 1ª Excedente

32 00166205 SILVIO SILVANO FELIX DA ROCHA 20/03/1975 1ª Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

33 00165844 PRISCILA MEDLYN DA SILVA 29/02/1992 1ª Excedente

34 00165831 LIDIANE REGINA FREIRE DE OLIVEIRA 16/07/1999 1ª Excedente

35 00165812 LORRAINE ALVES MARQUES CARVALHO 01/12/1994 1ª Excedente

36 00165937 SILVANIA PEREIRA NAZáRIO DE OLIVEIRA 03/08/1997 1ª Excedente

37 00165719 RENATA SOUZA OLIVEIRA 25/09/1984 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166073 RICARDO BUENO 13/12/1978 1ª Classificado

2 00166083 DEIVID BOBBIA SANTOS 26/10/1987 1ª Classificado

3 00166445 BRENDA MELISSA MANGAROTTI 05/08/2001 1ª Classificado

4 00165621 AMANDA DOS SANTOS DUARTE 01/08/2000 1ª Classificado

5 00165829 THAMIRES FERREIRA AMORIM 22/04/1990 1ª Classificado

6 00165570 THALITA VIEIRA SALES 08/06/2002 1ª Classificado

7 00165885 ROSEMEIRE BARBOSA DA SILVA 20/02/1971 1ª Excedente

8 00165726 ELIENE CRISTINA REIS BUENO 17/05/1980 1ª Excedente

9 00165742 MARA RAQUEL GONçALVES 29/10/2002 1ª Excedente

10 00165869 LETÍCIA VILELA DIAS 17/04/1995 1ª Excedente

11 00165791 VANESSA VINHAS DOS SANTOS 12/09/1997 1ª Excedente

12 00165871 MARIA EDUARDA ALVES CHAVES 21/10/1997 1ª Excedente

13 00165769 THAISA APARECIDA DUARTE SILVA 17/04/1993 1ª Excedente

14 00165796 BENITO DA SILVA JUNIOR 15/01/1980 1ª Excedente

15 00166216 MARIANA JOSé DOS REIS 16/12/1999 1ª Excedente

16 00165901 FRANCYELLE OLIVEIRA REIS 30/07/1989 1ª Excedente

17 00165913 ROBERTA COSTA RIBEIRO 01/02/1999 1ª Excedente

18 00165764 ERICA ALVES DA SILVA 20/01/1987 1ª Excedente

19 00166035 AUGUSTO BARROS RICARDO 15/05/1992 1ª Excedente

20 00166000 DANIELLE IZABEL ASSIS CHAVES 15/02/1993 1ª Excedente

21 00165681 ALINE AMéRICA DA SILVA DIVINO 14/05/1983 1ª Excedente

22 00165746 NAYARA DAS MERCES COELHO 20/03/1996 1ª Excedente

23 00166241 RAISSA CAETANO LOPES 21/10/1990 1ª Excedente

24 00166334 IGRAINE PRATA 26/12/2001 1ª Excedente

25 00166457 SOLAINE CRISTINA GAIO 12/09/1988 1ª Excedente

26 00165888 AMANDA MARIA DOS REIS 25/03/1998 1ª Excedente

27 00165883 BEATRIZ DOS REIS VILELA 29/11/1976 1ª Excedente

28 00166321 LÍVIA VERGILI MARQUES 21/08/1992 1ª Excedente

29 00165877 CARLOS ALVES DE BRITO 24/01/1983 1ª Excedente

30 00165833 DIEGO MARQUES SANTOS 14/09/1988 1ª Excedente

31 00165960 SUELEN VITORIA SENABISPO DE MATOS 08/06/2002 1ª Excedente

32 00166092 ANDRESSA ELISA MATOS DA SILVA 29/03/1989 1ª Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

33 00166295 VIVIANE FONSECA COSTA SILVEIRA 19/04/1982 1ª Excedente

34 00165628 SARA BERNARDES DA FONSECA 29/11/1991 1ª Excedente

35 00165640 THAMIRES STEFANY NASCIMENTO 25/02/1993 1ª Excedente

36 00165677 CARLA NÁGILA DE OLIVEIRA 25/11/1992 1ª Excedente

37 00165793 ANGELINA MORAIS DE MEDEIROS 08/05/1985 1ª Excedente

38 00165599 KATIA WANNA VALERIO RODRIGUES 09/02/1990 1ª Excedente

39 00165739 MOABE FELIPE GONçALVES 26/10/1999 1ª Excedente

40 00166164 ROSNGELA DO CARMO VILELA 30/04/1969 1ª Excedente

41 00166405 ALINE MARCELA DA SILVA PEREIRA 02/06/1987 1ª Excedente

42 00166303 IZABELA BRESSAM 01/04/1990 1ª Excedente

43 00166133 LUCIANO DE SOUZA PRADO 24/04/1989 1ª Excedente

44 00166376 SABRINA PROENÇA FRANCISCO 04/12/1999 1ª Excedente

45 00166351 LAYS SILVA JERONIMO 11/09/1996 1ª Excedente

46 00166101 ANA CAROLINA GOMES LIMA 14/08/1987 1ª Excedente

47 00165787 JOÃO VÍCTOR LEÃO RIBEIRO 21/05/2003 1ª Excedente

48 00166238 KAUANA LOURENA DE MELO 22/01/2002 1ª Excedente

49 00166234 FELIPE DE CASTRO MARQUES SILVA 12/10/1993 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166223 SAMARA OLIVEIRA SILVA 20/04/1999 1ª Classificado

2 00165802 ÁTHOS EVANIR CONCEIçO LIMA 26/11/1998 1ª Classificado

3 00166090 ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS 22/05/1995 1ª Classificado

4 00166070 MATHEUS CARVALHO 21/12/1999 1ª Classificado

5 00165972 LAIS CRISTINA GALVAO DE OLIVEIRA 13/10/1987 1ª Classificado

6 00165855 DEBORA CARLA GODOI SOUZA 04/08/1981 1ª Classificado

7 00165581 LAYLA MARIANE CUNHA GONçALVES 03/05/2002 1ª Classificado

8 00166161 DOUBERT GUIMARES DO NASCIMENTO 23/02/1992 1ª Excedente

9 00166250 MARCO TULIO NASCIMENTO PEREIRA 22/04/1994 1ª Excedente

10 00165934 JANAINA AUGUSTA SILVA OLIVEIRA 19/11/1982 1ª Excedente

11 00165586 GLENIA ROSA SOARES 24/05/1979 1ª Excedente

12 00166079 MARCELO DE SOUZA DO NASCIMENTO 06/11/1987 1ª Excedente

13 00166032 LILIANA MATIAS DA SILVA 23/03/1975 1ª Excedente

14 00166029 ANA CAROLINA DE ANDRADE 26/12/1996 1ª Excedente

15 00165810 ANGELO JUNIOR GARCIA 10/07/1998 1ª Excedente

16 00165894 AILTON CESAR GONÇALVES 08/11/1976 1ª Excedente

17 00166289 DANIELA SILVA SANTOS 06/05/1991 1ª Excedente

18 00165951 YNARA JUSTINO 05/03/2001 1ª Excedente

19 00165756 SHéRIDA APARECIDA SILVA 16/06/1988 1ª Excedente

20 00165843 ADRIANA COTRIM MACHADO 05/02/2002 1ª Excedente

21 00165747 ADRIANO APARECIDO GARCIA JUNIOR 10/12/1999 1ª Excedente

22 00165784 SABRINA SOUSA MORAIS DA MATTA 20/04/1994 1ª Excedente

23 00165736 ADENISE CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 19/04/1999 1ª Excedente

24 00165924 NELY ALVES SOARES 18/06/1976 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166338 TIAGO SANTOS LIMA 17/02/1986 1ª Classificado
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 159/2020 - Curso Técnico Subsequente EAD em Administração - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - EaD
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165923 FERNANDA DE OLIVEIRA SANT ANA 06/02/1995 1ª Classificado

2 00165876 SILVE HELENE BRAZ 16/02/1973 1ª Classificado

3 00165809 CéLIO JUSTINIANO VILELA FILHO 14/08/1997 1ª Classificado

4 00165743 MARISTELA ISABEL DA SILVA 29/06/1972 1ª Classificado

5 00166273 VIVIANE BáRBARA LOPES MOTA 07/10/1986 1ª Classificado

6 00166315 BRUNA DE LIMA PEREIRA 17/09/1990 1ª Classificado

7 00165826 CESAR ROBERTO DOS SANTOS 07/06/1983 1ª Classificado

8 00165612 KELLEN RAYANE BORGES OLIVEIRA 30/10/1997 1ª Classificado

9 00165759 NATACHA THIAGO 01/05/1993 1ª Classificado

10 00165953 RAPHAELA VITORIA DE ASSIS 18/02/2001 1ª Classificado

11 00165751 WEVERTON EDUARDO ALESSANDRO DA SILVA 30/06/1992 1ª Classificado

12 00165880 RODRIGO DOS REIS MELO 14/02/1988 1ª Classificado

13 00165609 WEDERSON JUNIOR MOREIRA 18/12/1988 1ª Classificado

14 00166008 LUCIANA PATRíCIA DA SILVA MELO 01/11/1991 1ª Classificado

15 00165789 THAYNARA DO NASCIMENTO MOREIRA 25/10/1966 1ª Classificado

16 00165892 MARIA AUGUSTA ESPER SILVA 17/08/1996 1ª Classificado

17 00165863 DELY VALLIM DE ANDRADE KERSUL RODRIGUES 15/07/1962 1ª Classificado

18 00166284 ÉRIKA APARECIDA GOUVA 24/03/1995 1ª Classificado

19 00165694 GRACIELLY DA SILVA MEDEIROS 10/10/1993 1ª Classificado

20 00165994 STEPHANIE ANDRADE FARIA MELO 23/10/1989 1ª Classificado

21 00165592 PEDRO ALBERTO NONATO 05/01/1973 1ª Classificado

22 00166368 BRUNA ROBERTA DE SOUZA 22/04/1996 1ª Classificado

23 00165674 BRUNA RIBEIRO SILVA 19/11/1996 1ª Classificado

24 00166361 ALISSON SERAFIM DE OLIVEIRA 13/06/1995 1ª Classificado

25 00166261 GUILHERME ASSUNCAO NUNES 01/04/1985 1ª Classificado

26 00166464 DEBORA APARECIDA FRANÇA 25/10/1985 1ª Classificado

27 00165906 MARIA APARECIDA CHRISóSTOMO MORAES 12/04/1981 1ª Excedente

28 00166278 ANA HELENA PLACIDINO LOPES GONçALVES 28/10/2002 1ª Excedente

29 00166230 LAIS OLIVEIRA DE SOUZA 24/01/1985 1ª Excedente

30 00166073 RICARDO BUENO 13/12/1978 1ª Excedente

31 00166237 CRISLAINE DANIELI DA SILVA 12/05/2000 1ª Excedente

32 00166181 MANUEL JOSE DO NASCIMENTO NETO 05/02/2001 1ª Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

33 00166190 TAMIRES FIRMO MOREIRA 23/07/1999 1ª Excedente

34 00166085 RUTENÉIA MIRANDA FELIX 13/08/1980 1ª Excedente

35 00165879 PATRICK DA SILVA SANTOS 22/02/2003 1ª Excedente

36 00166015 FáTIMA APARECIDA NOGUEIRA BALIZA 08/04/1982 1ª Excedente

37 00165776 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 14/10/1983 1ª Excedente

38 00166197 YURI FAGNER GONÇALVES DE ALMEIDA PENA 01/06/1997 1ª Excedente

39 00165771 KAROLINE NUNES GALDINO 08/01/1993 1ª Excedente

40 00166099 GUATABI DE OLIVEIRA MARCIANO 22/11/1974 1ª Excedente

41 00165980 DENIFER FRANCISCA RAFAEL 19/06/1991 1ª Excedente

42 00166423 ROBSON CARLOS GONÇALVES 01/04/1986 1ª Excedente

43 00165795 BEATRIZ CRISTINA SILVA 09/01/1998 1ª Excedente

44 00166166 SILVANA DO CARMO HERMANO 23/03/1995 1ª Excedente

45 00166083 DEIVID BOBBIA SANTOS 26/10/1987 1ª Excedente

46 00166395 KAYONARA ROSELLY DE OLIVEIRA AZEVEDO 12/12/1986 1ª Excedente

47 00165790 LAMIRES APARECIDA JERÓNIMO 14/12/2000 1ª Excedente

48 00166059 ROBERTA KELY DOS SANTOS 04/07/1993 1ª Excedente

49 00165557 CARLOS EDUARDO SILVA PEREIRA 02/02/1996 1ª Excedente

50 00166435 MONIQUE BESERRA RODRIGUES DA SILVA 02/03/1986 1ª Excedente

51 00166445 BRENDA MELISSA MANGAROTTI 05/08/2001 1ª Excedente

52 00165617 JULIANA TIMóTEO RIBEIRO 03/05/1988 1ª Excedente

53 00166240 WEVILAINE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 25/09/2000 1ª Excedente

54 00166220 MERILIM BERMUDES PENG 13/10/1988 1ª Excedente

55 00165709 VLADIMIR ADRIANO CARMONA DA SILVA 13/11/1977 1ª Excedente

56 00165621 AMANDA DOS SANTOS DUARTE 01/08/2000 1ª Excedente

57 00166280 LUCAS PEREIRA CHAGAS 08/11/2005 1ª Excedente

58 00166299 MAKIS MILIANO ROCHA DE SOUZA 27/02/1999 1ª Excedente

59 00165829 THAMIRES FERREIRA AMORIM 22/04/1990 1ª Excedente

60 00166447 VÂNIA APARECIDA SILVA SOUZA 10/04/1966 1ª Excedente

61 00166037 RAFAEL RIBEIRO 23/10/1985 1ª Excedente

62 00165910 JEANE GRACIELLI DA SILVA 07/02/1988 1ª Excedente

63 00166341 LUCIMARA PEREIRA PINHEIRO 31/01/1992 1ª Excedente

64 00165853 ROSáLIA SOUZA VIANA 21/09/1987 1ª Excedente

65 00165777 FABIANA FEITOSA DE LIRA OLIVEIRA 23/05/1987 1ª Excedente

66 00165570 THALITA VIEIRA SALES 08/06/2002 1ª Excedente

67 00165849 JUSSARA MARIA DA SILVA 14/09/1988 1ª Excedente

68 00165797 ALESSANDRA MENDES DO ROSÁRIO OLIVEIRA 31/12/1985 1ª Excedente

69 00166189 BEATRIZ NASCIMENTO SILVA 26/07/2001 1ª Excedente

70 00165846 DANIELE FABRICIA FERREIRA OLIVEIRA 23/01/1979 1ª Excedente

71 00165656 JOSé DHENISON BRAGA DE OLIVEIRA 02/01/1997 1ª Excedente

72 00166309 ADRIANA MIRANDA JORGE DA SILVA PAIM 29/09/1974 1ª Excedente
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73 00165847 SANDRA ALVES ROSA 15/01/1983 1ª Excedente

74 00165973 GEOVANE JUNIOR DOS SANTOS RIBEIRO 28/11/1997 1ª Excedente

75 00165885 ROSEMEIRE BARBOSA DA SILVA 20/02/1971 1ª Excedente

76 00166249 SANDRE ALVES ANCELMO 20/04/1999 1ª Excedente

77 00165948 ANDREIA CRISTINA DA SILVA GUERRA 19/11/1992 1ª Excedente

78 00165639 PATRICIA VIEIRA GUELERE 09/05/1994 1ª Excedente

79 00165707 IAGO VIRGíLIO BORTOLETO LIRA 24/04/2002 1ª Excedente

80 00165753 MAICON SILVA RIBEIRO 03/04/2002 1ª Excedente

81 00166426 MAURILIO MAGNO CAETANO 14/05/1986 1ª Excedente

82 00166223 SAMARA OLIVEIRA SILVA 20/04/1999 1ª Excedente

83 00166327 MARIA MADALENA FELISBINO JACOMINE 23/07/1981 1ª Excedente

84 00166350 JÚLIA RODRIGUES OLIVEIRA 14/10/2004 1ª Excedente

85 00165606 EVALDO DO SOCORRO DAS MERCES ANDRADE 24/03/1973 1ª Excedente

86 00165565 MARIA ELIZÂNGELA SILVA SOUZA 22/04/1990 1ª Excedente

87 00166414 MARINA DE FATIMA SILVA 03/03/1966 1ª Excedente

88 00166245 JOAO VITOR DOS SANTOS DO NASCIMENTO 29/11/2001 1ª Excedente

89 00165860 ANA FLÁVIA SILVA 21/02/1995 1ª Excedente

90 00165726 ELIENE CRISTINA REIS BUENO 17/05/1980 1ª Excedente

91 00166177 MARCIA APARECIDA MENDONÇA ALVES 06/09/1978 1ª Excedente

92 00165977 ALICE APARECIDA DE ÁVILA 18/10/2001 1ª Excedente

93 00165956 JONATHAN FRANCISCO DOS SANTOS 15/06/2001 1ª Excedente

94 00165998 PEDRO ROBERTO DA SILVEIRA 30/12/1968 1ª Excedente

95 00166074 CAMILA CANDIDA DE OLIVEIRA 02/06/2001 1ª Excedente

96 00165742 MARA RAQUEL GONçALVES 29/10/2002 1ª Excedente

97 00165858 CRISTIANE MAGNA AMARAL DOS REIS 06/02/1995 1ª Excedente

98 00165869 LETÍCIA VILELA DIAS 17/04/1995 1ª Excedente

99 00165839 LARISSA ALVES BARCELOS 17/03/1998 1ª Excedente

100 00165637 SABRINA BERNARDES FONSECA 14/02/1996 1ª Excedente

101 00166275 RAFAELA RIBEIRO 27/06/1999 1ª Excedente

102 00165802 ÁTHOS EVANIR CONCEIçO LIMA 26/11/1998 1ª Excedente

103 00165857 MARCONE CANDIDO ARAUJO 01/02/1981 1ª Excedente

104 00166009 SILVIA SANTOS DOS REIS 03/06/1978 1ª Excedente

105 00165626 RAFAELA ANANIAS DA SILVA 22/02/2001 1ª Excedente

106 00165642 REBECA DA SILVA DE FREITAS 12/09/2001 1ª Excedente

107 00166090 ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS 22/05/1995 1ª Excedente

108 00165791 VANESSA VINHAS DOS SANTOS 12/09/1997 1ª Excedente

109 00165871 MARIA EDUARDA ALVES CHAVES 21/10/1997 1ª Excedente

110 00166236 SOLIZANGELA ALVES CARRAFA 27/01/1985 1ª Excedente

111 00165569 RICARDO DE OLIVEIRA AMANO 11/03/1981 1ª Excedente

112 00165769 THAISA APARECIDA DUARTE SILVA 17/04/1993 1ª Excedente
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113 00165796 BENITO DA SILVA JUNIOR 15/01/1980 1ª Excedente

114 00165889 ANDERSON MAIA MACHADO 13/11/1980 1ª Excedente

115 00166070 MATHEUS CARVALHO 21/12/1999 1ª Excedente

116 00166231 AMANDA CARNEIRO DE SOUZA CUNHA 04/03/1997 1ª Excedente

117 00165661 RICARDO PINHEIRO MELLO 21/08/1969 1ª Excedente

118 00165972 LAIS CRISTINA GALVAO DE OLIVEIRA 13/10/1987 1ª Excedente

119 00166416 PATRICIA MENDES DE CARVALHO 19/06/1971 1ª Excedente

120 00166389 ALESSANDRA DE FARIA SOUZA 30/09/1999 1ª Excedente

121 00165716 ESTER FREIRE MARTINS 17/12/1991 1ª Excedente

122 00166216 MARIANA JOSé DOS REIS 16/12/1999 1ª Excedente

123 00166019 MARCOS GERALDO BALDINI 29/03/1965 1ª Excedente

124 00165783 MARCOS LOPES LIMA 22/05/1993 1ª Excedente

125 00165855 DEBORA CARLA GODOI SOUZA 04/08/1981 1ª Excedente

126 00165901 FRANCYELLE OLIVEIRA REIS 30/07/1989 1ª Excedente

127 00165913 ROBERTA COSTA RIBEIRO 01/02/1999 1ª Excedente

128 00165764 ERICA ALVES DA SILVA 20/01/1987 1ª Excedente

129 00165838 CRISTINA MARIANO DA SILVA PEREIRA 06/03/1988 1ª Excedente

130 00166035 AUGUSTO BARROS RICARDO 15/05/1992 1ª Excedente

131 00166000 DANIELLE IZABEL ASSIS CHAVES 15/02/1993 1ª Excedente

132 00166091 WAGNER SANTOS DA LUZ 14/06/2002 1ª Excedente

133 00166470 JARLEI RIBEIRO DE SOUSA 25/01/1981 1ª Excedente

134 00165681 ALINE AMéRICA DA SILVA DIVINO 14/05/1983 1ª Excedente

135 00165746 NAYARA DAS MERCES COELHO 20/03/1996 1ª Excedente

136 00165781 DÉBORA ALVES DA CRUZ 12/04/2001 1ª Excedente

137 00165807 ÍTALO RAFAEL LIMA DOURADO 22/11/1996 1ª Excedente

138 00166241 RAISSA CAETANO LOPES 21/10/1990 1ª Excedente

139 00166424 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 29/09/1989 1ª Excedente

140 00166047 DENIS GONçALVES 12/06/1979 1ª Excedente

141 00165930 DANDARA CORREA SILVA 15/05/2002 1ª Excedente

142 00165987 THAIS CRISTINA DE CASTRO COSTA 26/07/1991 1ª Excedente

143 00166334 IGRAINE PRATA 26/12/2001 1ª Excedente

144 00165614 ALINE KELY SILVA 14/12/1982 1ª Excedente

145 00166457 SOLAINE CRISTINA GAIO 12/09/1988 1ª Excedente

146 00165594 EDUARDO PEREIRA GOMES 07/03/1996 1ª Excedente

147 00165852 JéSSICA APARECIDA RODRIGUES 29/05/1997 1ª Excedente

148 00165581 LAYLA MARIANE CUNHA GONçALVES 03/05/2002 1ª Excedente

149 00165888 AMANDA MARIA DOS REIS 25/03/1998 1ª Excedente

150 00165808 PÂMELA ARGONDIZO BRAGA 11/03/1998 1ª Excedente

151 00165657 DOUGLAS PESTANA DE SOUZA 12/04/1988 1ª Excedente

152 00165883 BEATRIZ DOS REIS VILELA 29/11/1976 1ª Excedente
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153 00165721 EDUARDO DA SILVA FLAUZINO 20/12/1978 1ª Excedente

154 00166321 LÍVIA VERGILI MARQUES 21/08/1992 1ª Excedente

155 00165967 LILIAN LUISA REIS SANTOS 27/09/1994 1ª Excedente

156 00165740 JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA 05/03/1990 1ª Excedente

157 00166061 JULIANA CRISTINA ALONCO 11/11/1992 1ª Excedente

158 00165748 LETíCIA BUENO DE OLIVEIRA ROCHA 14/08/1995 1ª Excedente

159 00166342 JOSIVALDO RAYMUNDO DE LYRA 10/01/1977 1ª Excedente

160 00165877 CARLOS ALVES DE BRITO 24/01/1983 1ª Excedente

161 00165833 DIEGO MARQUES SANTOS 14/09/1988 1ª Excedente

162 00166308 BRENDA NICOLE PATRICIO 12/06/2004 1ª Excedente

163 00166010 GIZELE CAPRONI DE CARVALHO 18/01/1983 1ª Excedente

164 00165574 ANDRéA DE CASTRO RAMOS FIALHO 01/01/1971 1ª Excedente

165 00166161 DOUBERT GUIMARES DO NASCIMENTO 23/02/1992 1ª Excedente

166 00165816 RENATA LORRANE CARVALHO GUIMARAES 16/04/1991 1ª Excedente

167 00166250 MARCO TULIO NASCIMENTO PEREIRA 22/04/1994 1ª Excedente

168 00165815 ROSILENE DE OLIVEIRA LUIZ 22/01/1983 1ª Excedente

169 00165960 SUELEN VITORIA SENABISPO DE MATOS 08/06/2002 1ª Excedente

170 00165671 MAYKE DONIZETE BATISTA 07/10/1996 1ª Excedente

171 00165928 LUIZ FERNANDO SANTOS VALVASSORA 18/10/1994 1ª Excedente

172 00165934 JANAINA AUGUSTA SILVA OLIVEIRA 19/11/1982 1ª Excedente

173 00166382 OTáVIO VIEIRA SANTANA 02/12/1995 1ª Excedente

174 00165638 DARY MEDEIROS DANTAS 30/06/1983 1ª Excedente

175 00165758 IARA PIRES RODRIGUES 25/04/2004 1ª Excedente

176 00166176 RIQUELMA NAPONUCENA GUIMARAES 16/04/2002 1ª Excedente

177 00166144 JOYCE OLIVEIRA REIS 23/12/1996 1ª Excedente

178 00166092 ANDRESSA ELISA MATOS DA SILVA 29/03/1989 1ª Excedente

179 00166279 CILMARA MARIA DE SOUZA 06/09/1979 1ª Excedente

180 00165568 TAISA MARA C ALBRES 11/08/1992 1ª Excedente

181 00166080 MARCO ANTONIO DUARTE 01/12/2002 1ª Excedente

182 00165562 GLORIA MARIA OLIVEIRA DE AGUIAR 14/02/1989 1ª Excedente

183 00165959 RAPHAELLE GOMES DA SILVA 19/09/1990 1ª Excedente

184 00166295 VIVIANE FONSECA COSTA SILVEIRA 19/04/1982 1ª Excedente

185 00165662 JULIANA APARECIDA BARBOSA 31/03/1985 1ª Excedente

186 00166353 RENATO ROCHA 07/01/1965 1ª Excedente

187 00165832 DANIELE RIBEIRO DA SILVA 04/01/1995 1ª Excedente

188 00165695 LUCAS FERRARI SANTOS 21/02/1991 1ª Excedente

189 00166108 FLáVIO DA HORA PAIVA 11/04/1998 1ª Excedente

190 00166408 CARLOS EDUARDO FERREIRA PEREIRA 20/03/1999 1ª Excedente

191 00165675 PAULO FERNANDO ALVES 01/06/1984 1ª Excedente

192 00165845 VANESSA APARECIDA SILVA 08/10/1987 1ª Excedente
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193 00166469 MARCéLIA DE MOURA BERTELLI 11/05/1981 1ª Excedente

194 00165560 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª Excedente

195 00165652 LEANDRO BATISTA DE ARAUJO 19/10/1990 1ª Excedente

196 00165616 CATIANE GRABOSKI 10/04/1977 1ª Excedente

197 00166102 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO 26/05/2000 1ª Excedente

198 00165886 JULIANA PáDUA BRANDAO VILELA DE BRITO 13/09/1983 1ª Excedente

199 00165932 ANTONIO MARCOS RESENDE SOUSA 25/09/1993 1ª Excedente

200 00165586 GLENIA ROSA SOARES 24/05/1979 1ª Excedente

201 00165628 SARA BERNARDES DA FONSECA 29/11/1991 1ª Excedente

202 00165890 FRANCISLAINE AVELAR RUSSI 27/08/1996 1ª Excedente

203 00166352 MARISELMA DE VASCONCELOS CAVALCANTE 03/05/1984 1ª Excedente

204 00166323 MAYCON JESUS DO NASCIMENTO 09/09/1996 1ª Excedente

205 00166079 MARCELO DE SOUZA DO NASCIMENTO 06/11/1987 1ª Excedente

206 00166206 FáBIO NOVAIS BARBOSA 17/08/1996 1ª Excedente

207 00165801 POLIANA NASCIMENTO BRAGA 19/01/1989 1ª Excedente

208 00165690 ANTONIO CARLOS MELGUEIRO PONTES FILHO 02/04/1995 1ª Excedente

209 00166087 FRANK DE OLIVEIRA RODRIGUES 04/06/1987 1ª Excedente

210 00166032 LILIANA MATIAS DA SILVA 23/03/1975 1ª Excedente

211 00165678 ALEX OLIVEIRA ROCHA 04/08/2000 1ª Excedente

212 00166427 JOICE COSTA GODINHO 03/09/1996 1ª Excedente

213 00166029 ANA CAROLINA DE ANDRADE 26/12/1996 1ª Excedente

214 00165711 CHARLE CARVALHO EUFRASIO 08/08/1968 1ª Excedente

215 00166306 ADILSON ALVES DA SILVA 06/05/1968 1ª Excedente

216 00166135 ELIANE FRANCISCA DOS SANTOS 15/09/1984 1ª Excedente

217 00166038 EMMANUELLE MESSIAS MORITZ 25/11/1992 1ª Excedente

218 00165640 THAMIRES STEFANY NASCIMENTO 25/02/1993 1ª Excedente

219 00165575 MARIA PAULA COSTA NEVES 01/08/2003 1ª Excedente

220 00165677 CARLA NÁGILA DE OLIVEIRA 25/11/1992 1ª Excedente

221 00166456 TALITA CRISTINA APARECIDA ALVES 10/01/1992 1ª Excedente

222 00165686 FRANCISMARA RODRIGUES CARDOSO 12/07/1997 1ª Excedente

223 00165810 ANGELO JUNIOR GARCIA 10/07/1998 1ª Excedente

224 00165902 RAYNARA ESCALA RIBEIRO TORRES 07/05/1998 1ª Excedente

225 00165780 ALAN APARECIDO DO COUTO 30/08/2000 1ª Excedente

226 00165840 STEPHANIE OLIVEIRA TEOFILO DINIZ 29/06/1991 1ª Excedente

227 00165793 ANGELINA MORAIS DE MEDEIROS 08/05/1985 1ª Excedente

228 00166247 LEANDRO DOS REIS FIGUEIREDO 08/02/1998 1ª Excedente

229 00165861 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 14/11/1977 1ª Excedente

230 00165599 KATIA WANNA VALERIO RODRIGUES 09/02/1990 1ª Excedente

231 00165894 AILTON CESAR GONÇALVES 08/11/1976 1ª Excedente

232 00165774 DANIKELLI BORGES DO MONTE 30/05/1995 1ª Excedente

22/12/2020 16:52 18/20



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

233 00166014 TALITA JUNIA ARAUJO NASCIMENTO 04/06/1999 1ª Excedente

234 00165739 MOABE FELIPE GONçALVES 26/10/1999 1ª Excedente

235 00165799 PRISCILA VIANA COSTA 04/01/1980 1ª Excedente

236 00165993 VIVIANE APARECIDA DONIZETH 28/01/1982 1ª Excedente

237 00166289 DANIELA SILVA SANTOS 06/05/1991 1ª Excedente

238 00165896 JACIARA APARECIDA DA SILVA MARQUES 03/02/1989 1ª Excedente

239 00166254 JORGE MATHEUS DA SILVA LOPES 09/02/2001 1ª Excedente

240 00165951 YNARA JUSTINO 05/03/2001 1ª Excedente

241 00166302 EDSON DONIZETTI CARDOZO 20/10/1978 1ª Excedente

242 00166468 MAYCON JUNIOR RAMIRO 22/09/1987 1ª Excedente

243 00166157 EVANDRO VASCONCELOS DE ARAUJO 08/02/1973 1ª Excedente

244 00166164 ROSNGELA DO CARMO VILELA 30/04/1969 1ª Excedente

245 00165819 DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO 03/05/1989 1ª Excedente

246 00165756 SHéRIDA APARECIDA SILVA 16/06/1988 1ª Excedente

247 00166210 INGRID PEREIRA DOS SANTOS 02/08/2000 1ª Excedente

248 00165962 JULIA ROSA BARROS 28/11/2000 1ª Excedente

249 00165843 ADRIANA COTRIM MACHADO 05/02/2002 1ª Excedente

250 00166152 MARGARIDA GONçALVES DA SILVA 20/04/1997 1ª Excedente

251 00166405 ALINE MARCELA DA SILVA PEREIRA 02/06/1987 1ª Excedente

252 00165584 VIVIANE LOPES FERREIRA 19/04/1984 1ª Excedente

253 00166168 AMANDA APARECIDA DA SILVA 31/01/1989 1ª Excedente

254 00166239 EDSON JOSE VICENTE 12/04/1991 1ª Excedente

255 00165747 ADRIANO APARECIDO GARCIA JUNIOR 10/12/1999 1ª Excedente

256 00166041 MANOEL DO NASCIMENTO AVELINO 31/10/1999 1ª Excedente

257 00166259 PAMELA SILVA VIANA 28/12/1991 1ª Excedente

258 00165784 SABRINA SOUSA MORAIS DA MATTA 20/04/1994 1ª Excedente

259 00165563 TIAGO SILVA CHAGAS 16/02/1988 1ª Excedente

260 00165736 ADENISE CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 19/04/1999 1ª Excedente

261 00165788 MICHELEM MATILDE RIBEIRO 14/03/1983 1ª Excedente

262 00165800 LUCAS FERNANDES FERREIRA DE ALMEIDA 19/09/2001 1ª Excedente

263 00166270 SORATO VIEIRA DA SILVA 22/07/1991 1ª Excedente

264 00165576 CAROLINE ALONSO CICONATO 26/06/1993 1ª Excedente

265 00166303 IZABELA BRESSAM 01/04/1990 1ª Excedente

266 00166329 PRISCILA RIBEIRO MAIA 25/07/1994 1ª Excedente

267 00166043 ADRIANE MICHELE GUIMARAES LOPES 18/05/1988 1ª Excedente

268 00165992 AMANDA ELLEN DA COSTA DANTAS 25/01/2001 1ª Excedente

269 00165942 MIRIA MARIA DE SIQUEIRA 27/03/1989 1ª Excedente

270 00165604 JOYCIANE GABRIELA CASTELO BRANCO 06/06/2001 1ª Excedente

271 00166133 LUCIANO DE SOUZA PRADO 24/04/1989 1ª Excedente

272 00166370 FERNANDO LUCRECIO COLUCE 03/08/1968 1ª Excedente
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273 00165924 NELY ALVES SOARES 18/06/1976 1ª Excedente

274 00165961 DALETE CHAVES DOS SANTOS 17/12/1980 1ª Excedente

275 00166311 MAYARA SANTOS DE OLIVEIRA LEITE 14/06/1991 1ª Excedente

276 00166131 AGATHA CAPOANI PAULINO GABRIEL 11/12/2001 1ª Excedente

277 00166205 SILVIO SILVANO FELIX DA ROCHA 20/03/1975 1ª Excedente

278 00165607 MATHEUS LUIZ DE SOUZA 14/05/2002 1ª Excedente

279 00166272 TAISA DE MOURA LEITE CARVALHO 20/06/1984 1ª Excedente

280 00165844 PRISCILA MEDLYN DA SILVA 29/02/1992 1ª Excedente

281 00166376 SABRINA PROENÇA FRANCISCO 04/12/1999 1ª Excedente

282 00166233 CRISTINA SANTOS BARCELOS 23/01/1989 1ª Excedente

283 00166186 LIDIA ESTEVES ROMEIRO 11/05/1986 1ª Excedente

284 00165670 DEIVISON LEAL DA PAZ 17/01/1983 1ª Excedente

285 00166351 LAYS SILVA JERONIMO 11/09/1996 1ª Excedente

286 00166328 GABRIEL FELISBINO JACOMINE 28/08/1997 1ª Excedente

287 00166101 ANA CAROLINA GOMES LIMA 14/08/1987 1ª Excedente

288 00166130 THAINA SOUZA DA SILVA 20/09/1994 1ª Excedente

289 00166394 LAIS SILVA GUIMARAES CASTRO 16/02/1989 1ª Excedente

290 00166067 LAZARO MARIANO DA SILVA JUNIOR 27/01/1973 1ª Excedente

291 00165787 JOÃO VÍCTOR LEÃO RIBEIRO 21/05/2003 1ª Excedente

292 00165785 THIAGO ALVES DOS SANTOS 24/12/1988 1ª Excedente

293 00165831 LIDIANE REGINA FREIRE DE OLIVEIRA 16/07/1999 1ª Excedente

294 00165693 DANIELLE CAROLINA MELO GONçALVES 19/01/1984 1ª Excedente

295 00165812 LORRAINE ALVES MARQUES CARVALHO 01/12/1994 1ª Excedente

296 00165823 DANILO LIBERALE 05/08/1992 1ª Excedente

297 00165741 HELIO MARCOS SANTOS DE MEDEIROS 14/04/1980 1ª Excedente

298 00166058 MARCELO DA COSTA 10/09/1978 1ª Excedente

299 00166282 JOO PAULO DE OLIVEIRA 04/04/1988 1ª Excedente

300 00165875 MICHELLE DA VEIGA FUTERKO 12/08/1994 1ª Excedente

301 00165937 SILVANIA PEREIRA NAZáRIO DE OLIVEIRA 03/08/1997 1ª Excedente

302 00165719 RENATA SOUZA OLIVEIRA 25/09/1984 1ª Excedente

303 00165710 ESTELA DA SILVA LOPES 05/09/1987 1ª Excedente

304 00166238 KAUANA LOURENA DE MELO 22/01/2002 1ª Excedente

305 00166234 FELIPE DE CASTRO MARQUES SILVA 12/10/1993 1ª Excedente

306 00166338 TIAGO SANTOS LIMA 17/02/1986 1ª Excedente

307 00166304 OTAVIO AUGUSTO SILVA 07/08/2005 1ª Excedente
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